
 
 

UCHWAŁA NR XXI/242/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta w Ustroniu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 
poz. 1153 ze zm.) 

Rada Miasta Ustroń, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/404/2001 Rady Miasta Ustroń z dnia 21 grudnia 2001 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta w Ustroniu  (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2016, poz. 4494), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 18: 

a) ust. 1 zdanie 2 otrzymuje brzmienie: 

„Miejska Komisja Wyborcza powołuje 7 Obwodowe Komisje Wyborcze”. 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku niedokonania wyboru Rady i niedziałania Prezydium Rady, Rada Miasta Ustroń 
powołuje Miejską Komisję Wyborczą spośród kandydatów zgłaszanych przez dyrektorów szkół 
znajdujących się na terenie Miasta Ustroń wymienionych w § 19 pkt 1-6. Dyrektor każdej szkoły powinien 
zgłosić co najmniej 3 kandydatów, po uprzednich konsultacjach kandydatur z samorządem uczniowskim, 
z tym, iż wśród kandydatów mogą być zgłoszeni również uczniowie będący mieszkańcami Miasta Ustroń, 
a uczący się w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych, działających poza Miastem Ustroń”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5730


	UCHWAŁA NR XXI/242/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2025-10-09T09:15:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




